
4. Spieltag am

System: Eternit

Turnierleitung:

Schiedsgericht: OS

S

S

Turnierbeginn: 10:00 Uhr Gespielte Runden: 4

Turnierende: 15:00 Uhr

Wetter: Sonne, trocken

Strafen:

Tabelle vor dem 3. Spieltag

Platz Schläge Schnitt Punkte

1. 1634 27,23 11

2. 1653 27,55 11

3. 1658 27,63 8

4. 1692 28,20 6

Tagestabelle

Platz R1 R2 R3 R4 Schläge Schnitt Punkte

1. 125 140 134 132 531 26,55 6

2. 149 135 144 128 556 27,80 4

3. 150 134 138 139 561 28,05 2

4. 162 156 147 164 629 31,45 0

Tabelle nach dem 4. Spieltag

Platz Schläge Schnitt Punkte

1. 2165 27,06 17

2. 2214 27,68 13

3. 2214 27,68 12

4. 2321 29,01 6

Für die Richtigkeit, 

Name Tauterat, Gunter (Ligenleiter)

Verein MGC Monrepos

26. Mai 2014

---

Mannschaft

Bes. Vorkommnisse: keine

HV Erbach

MGC Unterschneidheim

Mannschaft

4 Rundenergebnis von Spieler Ulf Stegmaier musste wg Rechenfehler nachträglich  auf 113 korrigiert werden.

Somit auch nachträgliche Änderung des  Gesamtmannschaftsergebnisses des HV Erbach von 530 auf 531

SG Asperg/Monrepos

25. Mai 2014

WBV - Landesliga

beim HV Erbach

Mettler, Marcus

Hartmaier, Rolf

Patan, Bernhard

MCE Sindelfingen

HV Erbach

MGC Unterschneidheim

Patan, Sabine HV Erbach

MCE Sindelfingen

MCE Sindelfingen

MCE Sindelfingen

SG Asperg/Monrepos

MGC Unterschneidheim

Mannschaft

HV Erbach

SG Asperg/Monrepos

HV Erbach

SG Asperg/Monrepos
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Mannschaftsergebnisse - Landesliga

HV Erbach

Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt

1 Nichter, Thomas H 66071 20 29 29 27 105 26,25

2 Michelfelder, Claudia Sw1 41683 26 29 24 27 106 26,50

3 Retzlaff, Manfred Sm1 46579 24 26 26 28 104 26,00

4 Bayr, Tobias H 47310 30 24 29 25 108 27,00

5 Stegmaier, Ulf H 27838 26 33 26 28 113 28,25

6 Patan, Bernhard H 51850 29 32 31 25 117 29,25

Streicher 30 33 31 28 122

Summe 125 140 134 132 531 26,55

AK Pribuß, Walter Sm2 6767 31 30 31 27 119 29,75

SG Asperg / Monrepos

Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt

1 Babic, Stjepan Sm2 19768 38 26 31 28 123 30,75

2 Hartmaier, Rolf Sm1 49 30 28 25 29 112 28,00

3 Thiebes, Matthias Sm1 24892 27 29 27 25 108 27,00

4 Tauterat, Carmen Sw1 36633 37 37 36 30 140 35,00

5 Rotter, Sascha H 65755 31 27 28 27 113 28,25

6 Schakowski, Carsten H 45844 25 24 27 32 108 27,00

Streicher 38 37 36 32 143

Summe 150 134 138 139 561 28,05

AK Bissinger, Frank H 48247 33 39 31 30 133 33,25

MCE Sindelfingen

Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt

1 Schwarzbach, Tobias H 50327 33 24 26 29 112 28,00

2 Schwarzbach, Peter Sm2 5265 30 28 32 21 111 27,75

3 Meyer, Werner Sm1 29467 32 42 34 25 133 33,25

4 Wiedmaier, Peter Sm1 50331 32 26 33 32 123 30,75

5 Haidl, Ottmar Sm1 20299 32 31 28 30 121 30,25

6 Mettler, Marcus H 50336 23 26 25 23 97 24,25

Streicher 33 42 34 32 141

Summe 149 135 144 128 556 27,80

AK 0 0,00

MGC Unterschneidheim

Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt

1 Brunckhorst, Thorsten H 38227 31 30 26 30 117 29,25

2 Maier, Niklas H 36823 32 28 25 26 111 27,75

3 Buser, Marianne D 38562 37 34 43 36 150 37,50

4 Ring, Karl Sm1 37236 41 39 34 45 159 39,75

5 Balbach, Heinz Sm2 33109 33 37 37 42 149 37,25

6 Deeg, Martin H 37856 29 27 25 30 111 27,75

Streicher 41 39 43 45 168

Summe 162 156 147 164 629 31,45

AK 0 0,00
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Einzelergebnisse - Landesliga

Pl. Name Verein Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt Diff Diff

1 Mettler, Marcus MCE Sindelfingen H 50336 23 26 25 23 97 24,25 3 2

2 Retzlaff, Manfred HV Erbach Sm1 46579 24 26 26 28 104 26,00 4 0

3 Nichter, Thomas HV Erbach H 66071 20 29 29 27 105 26,25 9 2

4 Michelfelder, Claudia HV Erbach Sw1 41683 26 29 24 27 106 26,50 5 1

5 Thiebes, Matthias BIG Asperg Sm1 24892 27 29 27 25 108 27,00 4 0

6 Bayr, Tobias HV Erbach H 47310 30 24 29 25 108 27,00 6 4

7 Schakowski, Carsten MGC Monrepos H 45844 25 24 27 32 108 27,00 8 2

8 Deeg, Martin MGC Unterschneidheim H 37856 29 27 25 30 111 27,75 5 2

9 Maier, Niklas MGC Unterschneidheim H 36823 32 28 25 26 111 27,75 7 2

10 Schwarzbach, Peter MCE Sindelfingen Sm2 5265 30 28 32 21 111 27,75 11 2

11 Hartmaier, Rolf BIG Asperg Sm1 49 30 28 25 29 112 28,00 5 1

12 Schwarzbach, Tobias MCE Sindelfingen H 50327 33 24 26 29 112 28,00 9 3

13 Rotter, Sascha BIG Asperg H 65755 31 27 28 27 113 28,25 4 1

14 Stegmaier, Ulf HV Erbach H 27838 26 33 26 28 113 28,25 7 2

15 Brunckhorst, Thorsten MGC Unterschneidheim H 38227 31 30 26 30 117 29,25 5 0

16 Patan, Bernhard HV Erbach H 51850 29 32 31 25 117 29,25 7 2

17 Pribuß, Walter HV Erbach Sm2 6767 31 30 31 27 119 29,75 4 1

18 Haidl, Ottmar MCE Sindelfingen Sm1 20299 32 31 28 30 121 30,25 4 1

19 Wiedmaier, Peter MCE Sindelfingen Sm1 50331 32 26 33 32 123 30,75 7 0

20 Babic, Stjepan BIG Asperg Sm2 19768 38 26 31 28 123 30,75 12 3

21 Bissinger, Frank MGC Monrepos H 48247 33 39 31 30 133 33,25 9 2

22 Meyer, Werner MCE Sindelfingen Sm1 29467 32 42 34 25 133 33,25 17 2

23 Tauterat, Carmen MGC Monrepos Sw1 36633 37 37 36 30 140 35,00 7 1

24 Balbach, Heinz MGC Unterschneidheim Sm2 33109 33 37 37 42 149 37,25 9 0

25 Buser, Marianne MGC Unterschneidheim D 38562 37 34 43 36 150 37,50 9 1

26 Ring, Karl MGC Unterschneidheim Sm1 37236 41 39 34 45 159 39,75 11 227
0

0,00
0 ###

28
0

0,00
0 ###
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Ergebnismeldung zur Deutschen Rangliste (Version vom 20.01.2012)

Nur gelb markierte Felder dürfen verändert werden !

Datum 25.05.2014 Bei mehrtägigen Turnieren nur den 1. Tag angeben

Anlage PLZ 89155
Ort Erbach
Straße Hausnr. Im Donauwinkel 14
System Miniaturgolf
WMF-Lizenznr. 223

Turnier Bezeichnung Landesliga - 4.Spieltag
Ausrichter HV Erbach
Verband WBV

Autor Gunter Tauterat - Ligenleiter
E-Mail gunter_tauterat@freenet.de

Basisnote 106,181
Basisschnitt 28,238

Pass Name Vorname Verein DRL Runden Gesamt Schnitt Note

50336 Mettler Marcus MCE Sindelfingen 104,919 4 97 24,250 102,193
46579 Retzlaff Manfred Heimatverein Erbach 104,981 4 104 26,000 103,943
66071 Nichter Thomas Heimatverein Erbach 104,593 4 105 26,250 104,193
41683 Michenfelder Claudia Heimatverein Erbach 107,573 4 106 26,500 104,443
24892 Thiebes Matthias BIG ASPERG 102,964 4 108 27,000 104,943
47310 Bayr Tobias Heimatverein Erbach 107,823 4 108 27,000 104,943
45844 Schakowski Carsten MGC Monrepos 106,319 4 108 27,000 104,943

37856 Deeg Martin MGC Unterschneidheim 105,098 4 111 27,750 105,693
36823 Maier Niklas MGC Unterschneidheim 108,188 4 111 27,750 105,693
5265 Schwarzbach Peter MCE Sindelfingen 106,056 4 111 27,750 105,693
49 Hartmaier Rolf BIG ASPERG 105,267 4 112 28,000 105,943

50327 Schwarzbach Tobias MCE Sindelfingen 105,162 4 112 28,000 105,943
65755 Rotter Sascha BIG ASPERG 109,615 4 113 28,250 106,193
27838 Stegmaier Ulf Heimatverein Erbach 104,916 4 113 28,250 106,193

38227 Brunckhorst Thorsten MGC Unterschneidheim 107,448 4 117 29,250 107,193
51850 Patan Bernhard Heimatverein Erbach 103,956 4 117 29,250 107,193
6767 Pribuß Walter Heimatverein Erbach 105,224 4 119 29,750 107,693
20299 Haidl Ottmar MCE Sindelfingen 108,768 4 121 30,250 108,193
50331 Wiedmaier Peter MCE Sindelfingen 109,975 4 123 30,750 108,693
19768 Babic Stjepan BIG ASPERG 105,077 4 123 30,750 108,693

48247 Bissinger Frank MGC Monrepos 114,741 4 133 33,250 111,193
29467 Meyer Werner MCE Sindelfingen 116,681 4 133 33,250 111,193
36633 Tauterat Carmen MGC Monrepos 106,377 4 140 35,000 112,943

33109 Balbach Heinz MGC Unterschneidheim 109,476 4 149 37,250 115,193
38562 Buser Marianne MGC Unterschneidheim 112,440 4 150 37,500 115,443
37236 Ring Karl MGC Unterschneidheim 114,143 4 159 39,750 117,693


